bus adjuvit, promovit ac sustentavit; tum etiam nos exules, 
ig~iotos ornriisque alias patrocinii expertes in sua recepit, 
ac per annos plurimos domo ad exercitis pietatis.. . . . excepit 
rebusque omnibus ad numerosum satis conventum in 
monaetica disciplina sacratumque litterarum studiis in 
statuendum necessariis instruxit aç magnis rerum nostra- 
rum augustiis in comparabili charitate protexit. Quin 
etiam ut  pium institutum noçtrum (quo conamur exercitia 
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quotidiana sacraruni literarum cum strictiori oliservantia 
rigularis vit= et solenni divinorum officioram celebratione 
conjungere) foverit stabiliter, et  quantum in ipso est perpe- 
tuum efficeret, reditum ac provantum annuum duorum mil- 
l ium fiorenorum in perpetuum nobis nostroque conventui, 
S. Gregorii congregaiionis Anglicanx, in  parte collegii sui 
Vedastini durante exilio nosti.0 (ut  infra patebit) collocato 
addixit et  appropriavit ex consensii et volililtate patriim 
omnium sancti conventus sui Vedastini, qui  p ium atbatis  
sui zelum annutantes sicut et  aliis ejus piis operibus, ita et 
huir: megnificce eleemosynz ac  donationi pro Dei cultu 
factz unariimiter applaüserurit. Est autern predicti reilitus 
annui donatio cum aliis magnis utilitatibus ab  eadem in  nos 
redundantibus prleclaro instrument0 sanctis legibus ad 
institutionibns pleno contenta tenoris sequentis ((In nomine 
sanctæ et individu2 Trinitatis Patris et Filii e t  Spiritus 
sancti Dominus Philippus divinA provideiitiâ ahbas moiias- 
terii S. Vedasti Atrcbatens sançtæ sedi apostolicæ imme- 
diatè sul~jecti. Ordiiiis sancti Benedicti universis presentes 
litel-as inspecturis salutem in Domino. Cum ab aliquot 
a m i s  serenissimus princeps noster, et illustrissimus ac 
Reverendissimus PI'untius apostolicus datis ad nos literis 
valdé nobis cummendaverint Religiosos Anglos orrlinis 
Benedicti qui a variis Hispanie  monasteriis nuper in has 
Relgii provincias appelawnt,  ex quibus brevior erat tra- 
jeclus in Angliiim el facilior ex eâ regressus quoties opus 
esset. Cumque eos dem hunianiter tanquarn dilectissimos 
in  Christo fratres ac domesticos fidei exceperimus,fovei~imus 
ac pro temporis opportunitate juverimus, tum ut ii q u i  
parati erant ad oheundum id muiius quod sedes apostolica 
ipsis maiidaverat et  congregationis Hispanicæ ejusdem 
ordinis superiores imposuerunt facile e t  tut0 in Angliam 
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trajicerent ; tum u t  illi qui necdum fra, j icer poterant